Monatsspruch Oktober 2019: Wie es dir maglich ist: Aus dem
Vollen schépfend - gib davon Almosen! Wenn dir wenig méglich
ist, furchte dich nicht, aus dem Wenigen Almosen zu geben!

(Tobit 4,8)

Liebe Freunde vom Offenen Kreis,

mit dem Monatsspruch Oktober 2019 grifien wir Euch ganz herzlich.

Nachfolgend die Termine unseres Kreises fir den Zeitraum Oktober 2019 —

Januar 2020.

27.09.19
11.10.19
25.10.19
08.11.19
22.11.19
06.12.19

20.12.19
03.01.20

17.01.20

Familie Merkel

Familie Warnat

llona Morandi  (eventuell Samstag)
Pfarrer Wolfgang Gruner

Familie Seefeld

Familie Wienhold

Kein offener Kreis

Kein offener Kreis

Familie Schafer

Wir méchten noch einmal an die Gebetsgemeinschaft jeweils 19.30 Uhr vor

dem Offenen Kreis erinnern.

Liebe GriBe Constanze & Gerhard
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